[image: image1.png]

[image: image2.png]

发电单位  六安市人民政府办公室        签批盖章：张兴香
等级·特提·明电    六政办明电〔2016〕113号    六机发   号

六安市人民政府办公室关于切实加强

H7N9流感疫情防控工作的通知

各县区人民政府，开发区、示范园区管委，市政府各部门、各直属机构：

近日，省卫生计生委通报我省合肥、宣城、六安等地相继发生人感染H7N9禽流感（简称“H7N9流感”）确诊病例。为切实加强疫情防控工作，经市政府同意，现就今冬明春H7N9流感疫情防控工作通知如下：

一、提高认识，高度重视疫情防控工作

入冬以来，是禽流感病毒的活跃时期，特别是随着元旦、春节临近，活禽调运和交易趋于频繁，发生疫情风险明显加大。各地、各部门要认清形势、提高认识，切实增强做好H7N9流感防
共3页

控工作的责任感和紧迫感，要按照“属地管理、分级负责、分类指导、联防联控”的工作机制，加强组织领导，突出关键环节措施落实，全力做好疫情防控工作。各部门要按照职责分工，紧密配合，组织开展对辖区内突出问题专项整治，落实长效管理机制。按照“谁主办谁负责”的原则，强化活禽交易场所的主体责任，确保H7N9流感各项防控措施落实到位。

    二、联防联控，全力做好疫情应急处置
H7N9流感疫情防控涉及环节多、覆盖面广，各地、各部门要进一步加强沟通配合，做到信息共享、通力协作，形成防控合力，全力降低疫情发生风险。卫计部门要负责做好H7H9禽流感疫情发展趋势研判，确定防控策略，认真组织实施疫情监测、医疗救治等防控措施；农业部门要负责做好家禽的疫情监测、报告、防治工作，做好相关信息通报、家禽疫情排查，协助做好活禽市场清洗消毒；林业部门要负责做好野生禽鸟疫情检查、报告、防控工作，开展对野生动物疫病的监测、管理和相关信息通报；工商质监、城管、商务、农业等部门要根据工作职责做好H7N9流感防控期间活禽及相关食品流通领域监管，凡是检出阳性样本的活禽交易市场，暂停活禽交易。一旦发生疫情，要按照有关程序依法暂停或关闭疫情发生地活禽市场。

    三、加强督导，强化各项措施落实

    各地要加强重点区域、重点环节措施落实情况督导检查，认真开展溯源调查，将检查、整改和“回头看”等工作有机结合，确保及时发现并有效弥补防控薄弱环节。要结合今冬明春安全生产大检查等活动，开展一次以问题为导向的违规活禽交易专项检查，对发现的问题，要严格按照有关规定处理，确保从源头上控制疫情风险。

    四、正确引导，提升群众健康意识
各地要利用各种通俗易懂的形式，科学宣传和普及防治知识，借助报纸、电视、网络、微信等媒体，引导公众养成文明健康的生活方式和禽类消费习惯，提升健康生活意识。要做好对禽类经营户的宣传教育工作，引导其自觉遵守活禽交易相关管理。同时密切关注舆情，严防媒体炒作。积极主动回应社会关切，避免引发不必要的社会恐慌，维护社会稳定。

 六安市人民政府办公室
                            2016年12月26日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLh3vKiPzLBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxLCXyQjDzMxzvPzDyKSPxNSHsNDTwQR0FMCb1PyLxMCMALzI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOijvLBCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrG4rKKJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qRs5J048dnz7OUvivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6A9aBxxsCHx7Ow0e53qqCrtZuJzqdhsdeWpMOC0bH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrG4rKKJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vPSLxLSLzLiDvLSXwLiD0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLSHsLiXfHCD1Ni=4NiLyHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3wLh3zKiDxLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MS=sMzHsNTPsPiTsMTLsQiT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLybvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9Lx3xLy=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOjwSLGQLTyECTkUjRkQoPjQRUjoUT0UZRkDvQkURTyAzSELvcDQQbD4SUVwGTSMvQEDvQWYTLlQBYCArP0EWYDoSUzYRXSAFaUnvQjYLLzY5YCARTkcUbDwhLWAJXTgZZkQqQkIRUUoCUUUFL0cWbDYTQSEBXSAjPj0VUjYDTWACXTTwQEUTPSAkQUH1TUT0P0nvMUcQZzYtUEUJLUXyUmAZUlMxYFwRQkTvLTMQUVQBSUYVQkEtYCMSZkYgTSAqLkMUcGMNUzovTS=wTj0HYDQjLVwEQEEvU0UVQjwRQTYSTVwNQkQqRj4UUDHyTSMjVkIFVkIUUWgETUYJP0TvUj8QZyESTUgjQUnwaDUVaDYRTjURPkoERkQRUSUCUkc3S0EqLTMNQlgEUjUUdTQQbD4RQjX0UEURQj0qLTUQVFQNTlz4VUIFTjYNQSEEUUgrSkYEUWgTaEIxSUT4U1HyYF0VQUYMUEUFbkHvQWgVUUYCXTTwQEUTPSAkQUYwTUYFP0nvMUcDTWACTUcjSkDxUkgjU1wrUmkzLkoWUloZLUIFUS=yVD4ubDQSRD8rVBs0UEQASjImZ2EnZ1kGNWbvPjEQUTYAPT8CPUEEPUopZFcSbVMmTDM1SkIyLlv1XzMoTkLxRzLzcFouJzsZU0AHUUAAVF8LQiMjR0QyNUcqcCgtYSjvLSUCVGnwMUQOZlTvclUuU1cFQkEmTDcrbDsVKzs4USUDa0cFPWMpZUYxLSIpbzv4VTLua1kmZzwKVT0LbFIVNCjvQl4waDYxRjUjLSUOcTglMTUTXz4AaFIXUmj1LEAVQGM4X2oqMjQ0PjUwbmUAbWgAQRr4NVI4YCkhXR8VPjIsdSckNSQTQ0IKVDUQTFMZcSEHdj0lb1E5P1MuUmgDPkDxRScoL0XwMDkIaDcFMjszU2IlMkcMX1k2TlM0MVYqPkAXRyP0TEgZSykPL2P0diM3blMLQFEhLSMLPlU1SlEDVCYuZlcuUyX3MFUUQSbvbif1TGAWZT8KSmIkaWAXXVIhY0=1TFPvLUgNdjkCPSUHaUELdEUFMSI0TGcGZjcCPUIQc1cmQUEAYzUBSTbzc0kpQTwMPVsGPSEUQTInSTMQLCQ3QGoASjImSkYBPVcMPmUWcVkkUxs1UDUSSTIAQzDwUTUBc2cJMUoCRSYIR1v0XlkCSUDvczM2VTQVTUEKQDERPkMESjIMTSA2P2cYQEYQTTwDPUIBTzUNPj0RPWcDY0kDUkEQQDQAYDISQT4BUVwNPjEmZGACTTHqPTETJ2E5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTIIQzEtTD8jc1U1UjwRMzMNPz0NMjrvVSQCX14RNFjzXSgNZ1v0Kx8DckPyUGI4YUEDclg0LyIqRiQuS1HyUlgpcWD1NDsFT0IrZGc5bTLvMjXzaW=wNEfwYT80LzcWVhsQbzkXMV4lYE=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP1wARF8APTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXR1cQRDUGRDQ3aDstQVk3a2MWSDcCLjLqMUoNaWMkTDkESzruRlkzMTwjNSUoPl0XSV04bEU0RzgEYjstQVsTMTwSUDvyTGDySl42Uy=xXWMuMUkZbSISZEMPMmgYLGH0cTE2QjTyVB7zUWANZDkQdCcIMWMJaFH0TmMhbTIyR10kQlsqRDMISWYsZlkQMGEFUUgDQzYUbGUoRDk2azcobT8vcEkwTyERQ18KT1s0dj0KZD40LGnwKyYwRCcJY1rwbFYsVknzYSIURWQGZEMrSUAQZjkYSGQYY2ISUiAZbzwDbT70TiT2VGIHZkMsSibuTiUOZiEJcD0kLWAGMVgtSToDNT4gbED4dSMvYTwhUlUQP2cRblUFT0QTaiUiLEoSZjUBUyg3RkkFLkoJXTnwSTj1MCEiL0H3bDcNQiQEUUIyTWovY0cRdFwnVDH0XlgiUCISXiYYZ2cRZDkUUmn1RFMwMjUkK0oiTl8mdSM5VGEUbEAVPzklUCUNQCQ4TyUOZ0khS2MwSz40akI5ZVkCXlkWQ2U0RVMTb0YDRTojVUcgVVsZb2UoUkYgYFz0MWAPaTopVjvxdVswR0opQ2coL0=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0Oij2LSX2M1P0YVQhLFLwMCglLSUjMlH0MyjyX1T0NSDzOB8MYCT9CPn7TGIuWzYrXVb9LSvuTGIuWzYrXVb9CPn7RV0gY1UTblEtbz0uYFT9LSvuRV0gY1UTblEtbz0uYFT9CPn7T1UgaEMkblkgaC4BTCHqaEPwUykxTz43ZzUlcy0gSzo1UVcobR8kP0YsViUAXzcnRWUzZl8Hb2kjMG=3SUgLXiMKTTQ5LCb1akIFVSvuT1UgaEMkblkgaC3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

PAGE
3

[image: image3.png]

[image: image4.png]g